
ZARZĄDZENIE NR 241/08
BURMISTRZA MIASTA GRAJEWO

                                                         z dnia  24  września 2008 roku

w sprawie powołania komisji przetargowej do przeprowadzenia ustnego przetargu 
nieograniczonego na sprzedaż nieruchomości niezabudowanej ,położonej w Grajewie 

przy ul. W. Perlitza.

Na podstawie § 8 ust. 1 i 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 14 września 2004 
 roku  w  sprawie  sposobu  i  trybu  przeprowadzania  przetargów  oraz  rokowań  na  zbycie 
nieruchomości  (Dz. U. z 2004 roku Nr 207 poz. 2108) i § 25 Uchwały Nr 21/V/99 Rady 
Miejskiej  w Grajewie z  dnia  28 stycznia  1999 roku w sprawie określenia  zasad nabycia, 
zbycia  i obciążenia nieruchomości gruntowych oraz ich wydzierżawiania lub najmu na okres 
dłuższy niż 3 lata, zmienionej Uchwałą Nr 97/XIX/2000 Rady Miejskiej w Grajewie z dnia 
05 czerwca 2000 roku,  Uchwałą Nr 162/XXIX/2001 Rady Miasta Grajewo z dnia 19 czerwca 
2001 roku ,  Uchwałą   Nr XI/59/03 Rady Miasta  Grajewo z dnia  12 września  2003 roku 
Uchwałą Nr XXXII/185/05 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 września 2005 roku, Uchwałą  
Nr  XXXVII/217/06  Rady  Miasta  Grajewo  z  dnia  30  stycznia  2006  roku  i  Uchwałą  
Nr IX/47/07 Rady Miasta Grajewo z dnia 27 kwietnia 2007 roku zarządza się, co następuje:

§ .1 1. Powołuje się komisję przetargową w składzie:

Przewodniczący: -  Waldemar Remfeld

Z-ca przewodniczącego: -  Elżbieta Kozłowska

Członkowie: -  Kazimierz Podlaski

                                                -  Maciej Bednarko

                                                -  Marek Mołczanowski

            -  Danuta Konopka

2.  Celem komisji jest przeprowadzenie przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż 
nieruchomości niezabudowanej , położonej w Grajewie przy ul. W.Perlitza oznaczonej
 nr 4615.

§ .2 Do zadań komisji należy w szczególności:

1) poinformowanie uczestników o zasadach prowadzenia przetargu.

2) przeprowadzenie przetargu.

3) sporządzenie protokołu z przetargu.

§ .3 1. Komisja podejmuje rozstrzygnięcia w drodze głosowania.

2008-9-24 07:30:00 AM



2. W razie równej liczby głosów decyduje głos przewodniczącego.

§ .4 Po rozstrzygnięciu przetargu komisja rozwiązuje się.

§ .5 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Przygotowała:  Elżbieta Kozłowska.

  

                                         Burmistrz Miasta

                              mgr Krzysztof Waszkiewicz

2008-9-24 07:30:00 AM


